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Interline Sunlake Врамен базен Округла 20000 L Бела

Brand : Interline Product code: 50001615

Product name : Sunlake

Interline Sunlake. Тип базен: Врамен базен, Облик: Округла, Капацитет: 20000 L. Висина: 1320 mm,
Внатрешен дијаметар: 4,6 m, Дијаметар: 4,95 m. Ширина на пакување: 1320 mm, Длабочина на
пакување: 800 mm, Висина на пакување: 1200 mm

Карактеристики

Вградена способност ✔
Цедилка за базен ✔
Тип базен * Врамен базен
Облик * Округла
Капацитет * 20000 L
Боја на производот * Бела
Рамка ✔
Материјал Метал, ПВЦ
Материјал на оградата на
базенот Челик

Земја на потекло САД

Тежина и димензии

Висина 1320 mm

Тежина и димензии

Внатрешен дијаметар 4,6 m
Дијаметар 4,95 m
Ширина на оградата на базенот 17,5 cm
Волумен 20 m³

Податоци за пакувањето

Ширина на пакување 1320 mm
Длабочина на пакување 800 mm
Висина на пакување 1200 mm
Тежина на пакување 225 kg

Содржина на пакување

Облога на базенот ✔
Влезен отвор ✔
Упатство за инсталирање ✔
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